
Upozorňujeme občany na odstávku vody 
v části ulice Školní (od zdravotního střediska po 
křižovatku ul. Brněnské) od středy 19.dubna po 
dobu asi 2 týdnů v době od 7.00 do 15:00 hod.

Důvodem odstávky vody je rekonstrukce 
vodovodních přípojek u RD. 

Žádáme majitele vozidel jmenované ulice o 
náhradní parkování svých automobilů.



Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2017. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2017.



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

13.května Májová zábava
18.května Svátek matek
11.srpna Beseda u cimbálu
12. – 13.srpna Vavřinecké hody
14.října Podzimní burza

9.listopadu Setkání občanů důchodového věku
18.listopadu Martinské svěcení mladých vín
19.listopadu Vánoční jarmark
26.listopadu Rozsvěcování vánočního stromku
25.prosince Štěpánská zábava



Finanční úřad pro Jihomoravský kraj upozorňuje všechny 
poplatníky využívající platbu daně z nemovitých věcí prostřednictvím 

SIPO, aby si zkontrolovali a p řípadně zvýšili inkasní limit pro platby 
SIPO tak, aby pokryl celou předpokládanou výši daně. V případě 

nedostačujícího limitu nebude platba SIPO bankou provedena a může 
tak dojít ke vzniku nedoplatku na dani.

Poplatníkům, kteří hradí daň prostřednictvím SIPO, nebude 
příslušným FÚ zaslána poštovní poukázka pro placení daně, 

informaci o výši hrazené daně obdrží od České pošty v rámci 
podrobného přehledu jednotlivých předpisů plateb. Nebude-li do 31. 

května uhrazena splatná daň prostřednictvím SIPO, bude poplatníkovi 
Českou poštou zaslána upomínka neuhrazených předpisů SIPO.

Všechny potřebné informace jsou dostupné na adrese 
http://www.financnisprava.cz/sipo. 



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 28.dubna 2017 v 19,30 hod.

INSTALATÉR Z TUCHLOVIC

Komedie. V hlavních rolích : Jakub Kohák, Eva 
Špalková, Petr Čtvrtníček, Jan Budař, Bára 
Poláková a další. Doporučená přístupnost      

od 12 let. Vstupné 70,-Kč. 



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Výsledky družstev ze soboty a ned ěle:

Přípravka:
mladší: Novosedly - Velké N ěmčice 12 : 5
starší: Novosedly - Velké N ěmčice 12 : 3

žáci-OS: Nikol čice - Velké N ěmčice 8 : 0

Dorost-KP:
mladší: Velké N ěmčice - Rosice 2 : 0 branky: Grábl Filip, Frank Ond řej
starší: Velké N ěmčice - Rosice 1 : 2 branka: Vlach Filip

Muži "B"-OS-: Velké N ěmčice – Hustope če "B" 0 : 0
Muži "A"-OP-: Uher čice - Velké N ěmčice 1 : 3
branky: Frank Zbyn ěk, Frank Lukáš, Peroutka Tomáš



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Program na sobotu 29.4. a ned ěli 30.4.

Sobota 29.4.
Družstvo muž ů "A" hostí na domácím hřišti družstvo Moravan Lednice "B„.
Začátek utkání je v 16,30 hod.

Neděle 30.4. 
Obě družstva p řípravek hostí družstva Vranovic. Začátky utkání jsou v 10,00. 
Žáci hrají také doma s Nosislaví. Začátek utkání je ve 14,30 hod.
Dorostenecká družstva zajíždí do Veselí nad Moravou.
Odjezd autobusu ve 12,00 hod. ze zastávky od Křepic.
Muži "B" zajíždí do Brumovic, kde je začátek utkání v 16,30 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit !!



Sběr starého papíru

Základní škola Velké Němčice pořádá sběr starého papíru v 
těchto termínech:
pond ělí 24.dubna od 7,30 do 8,00 hod. a od 15,30 do 17,3 0 h. 
úterý     25.dubna od 7,30 do 8,00 hod. a od 15,30 do 17,30 h.
středa 26.dubna od 7,30 hod. a od 14,30 do 15,30 h.
Sběr je možné přivézt na zahradu ZŠ Velké Němčice.  
Žáci školy obdrží volné vstupenky na jedno z představení 
dětského filmového festivalu, který se bude konat v červnu 2017.



Evangelický sbor v Nosislavi pořádá pro 

nejširší veřejnost sbírku šatstva a jiných 

potřebných věcí pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 
látky (minimálně 1m2)

domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše 

nepoškozené.

peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a deky.
obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku,    

- matrace, koberce – z ekologických důvodů

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky - transportem  se 

znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa 3. a 10.května

pátek  5. a 12. května 2017 vždy od 16 do 18 h.



Divadlo Boleradice vás zve na další premiéru tohoto roku na detektivní 
komedii JEZINKY A BEZINKY v režii Jiřího Brabce. Děj jedné z nejslavnějších 
detektivních komedií světové dramatiky se odehrává v milém a pohodlném 
domě, z jehož stěn dýchá spíš atmosféra viktoriánské Anglie než newyorský 

Brooklyn padesátých let. Dvě starší elegantní dámy, sestry Abby a Marta 
Brewsterovy , příjemné a pohostinné slečny, zvou podobně staré pány na 

bezinkové víno… V této rajské pohodě se však dějí věci nadmíru podezřelé...
Premiéra je v sobotu 29. dubna večer v 19:30. Další reprízy následují 

v neděli 30. dubna, v neděli 7. května a v pátek 12. května. 
Celý podrobný program divadla i s pozvánkou na květnovou divadelní 

přehlídku Jarní Sešlost najdete na webových stránkách Divadla Boleradice.
Pokladna je otevřena v pátek od 18 hodin a hodinu před každým 

představením. 
Těšíme se na vaši návštěvu.


